igitur postulare punitarum punitis q[uod] volunt
ad'aduicatum h[ab]ere et eccliam a qua bunt h[ab]ent q[uod] dic.
sit illi ecclia bonorum aduocatos am[pli]erbi t[em]p[or]e. et i[n]tra.
im. q[uod] vii. q[uod] ecclia si nouum uno. e. expositus. p[ro]tendit q[uod]
siquis no[n] in misericordia sicut etiam h[ab]et mis. quinac
no[n] aggetur sioubitudo obediatur in d[omi]na ar[ea] ex. de sen. en
migacione. de rebus sp[irit]u ex parte xii. q[uod] m. quid ergo q[uod]
regre ultima. t. m. e. t. q[uod] quid p[ro]tul. v. s. m[od]i. ¶
uidat reb[us] istiam cr[uc]is et p[ro]iectum ut cultum clia
tit ipso. defensur s[ed] h[ab]et sacramentum ut exerceatur
h[ab]it. s[ed] q[uod] eis defensur n[on] aecat etiam iustitiam fo
nere q[uod] dicit s[ed] m. utim. e. s. v. q[uod] fiducia. ¶ Q[uod] si q[uod] no
catus in tenui ab etiam ib[er]go tenui in o[ste]ri a[re] ipsam recip
postea iuste ab alia etiam aliud fecit s[ed] e[st] ceterum con
dere mitras etiam postmodum q[uod] oritur q[uod] q[uod] q[uod] una
vit. ipso q[uod] dominus erit. et h[ab]et p[ro]p[ter]um etiam unq[ue]
cam bone umavit s[an]cti. et q[uod] m. ue q[uod] d[omi]nus. re
te n[on] rem i[n] nouam. tercia de m[od]i m[od]i bur. ubi[us].
Ecclia t[em]p[or]e enim habebit p[ro]p[ter]um p[ro]p[ter]um. ne tenetur ma
sequi etiam ut in p[ro]p[ter]o cl[er]icos. ac. in q[ua]ntitate. et q[uod]
m. venti. si no[n] h[ab]eat ignorat uincula p[ro]p[ter]um p[ro]p[ter]um p[ro]
sabilitati. ar[ea] e. de ep. t. c. ad siliudiem. i. de fendo.
q[uod] v. m. idicat n[on] una q[uod] in aec domini diuina
ta bur. ¶ Quo d[omi]nis qui tenet aduocare p[ro]p[ter]um auqua
etiam sit ex altius. dicit q[uod] sicut p[ro]p[ter]um p[ro]p[ter]um statutum. id
q[uod] potest n[on] facilius claudens ut d[omi]ni
p. q[uod] est. h[ab]et. t. ab[er]. ¶ Et n[on]quid is q[uod] uirant de
fendere etiam tenetur ioface q[uod] non requisitus
dico si est in loco vni potest more reme i[n] latram
agi et sicut olim ee ualetic tenetur. alioquin non.
et nec tenetur si etiam n[on] suauit sicut in s[an]cta
lariu[m] sui sottraxit ut si constia eum remordet q[uod]
dicitur. extra. deinde mihi breui. ne si est sub iung
ita utuo. etiam expositi. et. ¶ Et p[ro]p[ter]e abbas te dicit q[uod]
aliquam infensio aliam in p[ro]p[ter]o ut dibi p[ro]p[ter]o p[ro]p[ter]
causam. tenui ille mortuus alias a[re] uti ut te
renicare. q[uod] dicit se recessisse ne p[ro]p[ter]e heres aduici
filius ul[tra] filia cediat. q[uod] tunc quidominus dico q[uod]
sicut tunc q[uod] personae pris dabat non transierit en
dum militem. ar[ea] etiam. deinde c. p. si uolunt
tunc transierit ar[ea] l[et]o. c. i. i. i. q[uod] e. eos. m[od]i. extra.
deinde exbris. Impieca. n[on] fuit uoluntas uti p[ro]
potuit. angereatu tollit. q[uod] mea h[ab]et. b. in omnib[us].
¶ Et si uolunt p[ro]p[ter] sicut tunc. ar[ea] sc. de animi. leg. anima.
m[od]i. e. de ep. t. c. ad siliudiem. i. q[uod] quisq[ue]. v. t. b. q[uod]
est etiam lesa t[em]p[or]e restituetur etiam. de in m[od]ia restitu[er]i.
sub. de bob. ih[es]us aut si heres uelit sume per
s[an]ctum iustitium. ut ff. de. at. pec. q[uod] autem.
q[uod] si. t[em]p[or]e. de natura. h[ab]et. m. q[uod] si. q[uod] metus ca. pe
to. q[uod] si. i. regni. Secundis si non sit equus iudicetur
ut in p[ro]p[ter]o. ne ante. v. sim. a. m[od]i. ff. de somni m[od]i
fices. q[uod] i. latum h[ab]et. tu in more cuius pati se uideris
datum fuit i[n] mandatore q[uod] multe regere p[ro]p[ter] sicut
¶ Item expositus contra aduicatum q[uod] de ambo